

REPORT s.r.o.

Sídlo: Na Zelince 1167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou, **Pracoviště:** Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 28640

Obec Dolní Bečva

Bc. Pavel Mana

Dolní Bečva 340

756 55 Dolní Bečva

Tel.: +420 571 647 166

GSM: +420 724 179 039

E-mail: starosta@dolnibecva.cz

Číslo : 193020
Ze dne : 14.03.2019
Vyřizuje : Ing. Petr Baroš

Věc: Cenová nabídka na akci „Oprava místních komunikací v obci Dolní Bečva“.

Vážení obchodní přátelé,

Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluujeme předložit tuto cenovou nabídku na opravu místních komunikací.

Nabídková cena:

Cena bez DPH	916 006,77 Kč
DPH 21%	192 361,42 Kč
Cena včetně DPH	1108 368,19 Kč

Ostatní obchodní podmínky:

Termín provedení: dle klimatických podmínek (04/2019 – 09/2019)

Fakturace po provedení a předání dohodnutého rozsahu prací.

Záruka na provedené práce: 36 měsíců

Splatnost faktur 21 dnů.

Obchodní podmínky mohou být přizpůsobeny požadavkům objednatele.

Přílohou nabídky je položkový rozpočet. Výměry byly určeny zaměřením v terénu.

Délka opravovaného úseku MK Dolní Rozpité Březinův dvůr je 80 m. Průměrná šířka 3,0 m.

Délka opravovaného úseku MK Horní Rozpité Skalka je 330 m. Průměrná šířka 3,0 m. V nabídkovém rozpočtu je zahrnuta úprava podélného sklonu komunikace na konci úseku pro plynulé napojení na navazující komunikace. Dále je v rozpočtu zahrnuto pět ocelových příčných svodníků širokých 10 cm otevřených, které odvádí vodu mimo povrch komunikace do přilehlých travních porostů, kde bude zasakovat. Osazení svodníků doporučujeme z důvodu velkého podélného sklonu komunikace.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 193020

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Dolní Bečva

JKSO:

Místo: Dolní Bečva

CC-CZ:

Datum: 14.03.2019

Objednavatel:

Obec Dolní Bečva

IČ: 00303747

DIČ: CZ00303747

Zhotovitel:

REPONT s.r.o.

IČ: 26863057

DIČ: CZ26863057

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

916 006.77

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0.00

Cena bez DPH

916 006.77

DPH základní 21.00% ze 916 006.77

192 361.42

snížená 15.00% ze 0.00

0.00

Cena s DPH

v

CZK

1 108 368.19

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

REPONT
REPONT s.r.o.
sídlu firmy:
na ulici 1167/19, 751 31 Ústí nad Bečvou
IČ: 26863057, DIČ: CZ26863057

Datum a podpis: 14.3.2019 Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Dolní Bečva

Objekt: 1 - MK Dolní Rozpité Březinův dvůr

Místo: Dolní Bečva

Datum: 14.03.2019

Objednavatel: Obec Dolní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 966.63

HSV - Práce a dodávky HSV

84 966.63

5 - Komunikace

72 720.00

1	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10	m2	240.000	84.00	20 160.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	240.000	131.00	31 440.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	240.000	45.00	10 800.00
4	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	240.000	43.00	10 320.00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 800.00

5	K	938909612	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm	m2	80.000	35.00	2 800.00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

99 - Přesun hmot

5 414.63

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	83.302	65.00	5 414.63
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

997 - Přesun sutě

4 032.00

7	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20.160	200.00	4 032.00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace v obci Dolní Bečva

Objekt: 3 - MK Horní Rozpité Jurkovec

Místo: Dolní Bečva

Datum: 14.03.2019

Objednavatel: Obec Dolní Bečva

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

431 206.65

HSV - Práce a dodávky HSV

431 206.65

5 - Komunikace

381 780.00

1	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10	m2	1 260.000	84.00	105 840.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 260.000	131.00	165 060.00
3	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	1 260.000	45.00	56 700.00
4	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	1 260.000	43.00	54 180.00

9 - Ostatní konstrukce a práce

21 000.00

5	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	15.000	1 400.00	21 000.00
---	---	-------	---	---	--------	----------	-----------

99 - Přesun hmot

28 426.65

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	437.333	65.00	28 426.65
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------